
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

RESULTADOS - WARM-UP

g17

VMaxIntv#

Juan Esteban RIVERA COL RIVERACINGTEAM YAMAHA 1:46.813 ---- 227,23 3 ----1 84 cy
David JIMENEZ ESP YAMAHA 1:49.049 2.236 227,56 4 2.2362 7 cta
Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 1:49.645 2.832 223,96 4 0.5963 3 cytm
Sviatoslav PYLYPENKO UKR YAMAHA 1:50.196 3.383 223,06 5 0.5514 88 cyt
Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL YAMAHA 1:50.807 3.994 224,35 5 0.6115 13 cytm
Jordi LOSADA ESP LOSADA TEAM YAMAHA 1:51.159 4.346 225,54 4 0.3526 8 cy
Pedro MARTÍNEZ ESP HONDA 1:52.142 5.329 221,55 4 0.9837 31 ctm
Sergio BERNAL ESP SBS RACING TEAM YAMAHA 1:53.606 6.793 220,55 5 1.4648 93 cta
Manuel Jesus ALONSO ESP CONVERSIONKIT RACING YAMAHA 1:53.704 6.891 220,25 3 0.0989 27 cta
Javier APARISI ESP ALMA RACING TEAM YAMAHA 1:53.720 6.908 219,55 3 0.01710 49 cy
Bas MEIJERINK NLD RIVERACING YAMAHA 1:57.467 10.654 221,64 4 3.74611 28 cy
David IZQUIERDO ESP YAMAHA 2:03.444 16.632 216,63 3 5.97812 46 ctm

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:24 HORAS

EL JURADO                                                                                                              EL DIRECTOR DE CARRERA                             EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 19 DE MAYO DE 2024

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
SUPERSPORT

COPA ESPAÑA 2024

g18

Vuelta 3 7 138 2827 31 46 8449 9388
2:08.6411:58.871 2:00.9371 2:01.335 2:07.2721:59.820 2:02.904 2:13.296 2:00.862 2:39.368 1:59.970 2:14.848

1:59.0631:52.682 1:53.9612 1:51.182 1:53.1281:49.557 1:53.452 2:04.690 1:54.042 1:47.667 1:52.793 1:58.462

2:00.7331:51.377 1:53.704*3 1:50.308 1:51.4671:50.003 1:52.471 2:03.444* 1:53.720* 1:46.813* 1:51.714 1:54.627

1:57.467*1:50.897 1:54.7504 1:49.645* 1:51.159*1:49.049* 1:52.142* 1:55.020 1:51.742 1:53.900

1:50.807* 1:53.8445 1:53.114 1:49.859 1:52.978 1:56.532 1:50.196* 1:53.606*

6 1:49.796 1:49.850 1:51.688

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
3 7 8 13 27 28 31Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

ANÁLISIS - WARM-UP

g19

1

34.538
17.449
34.216
35.132

IP1 34.538
51.987

1:26.203
2:01.335

IP2
IP3
FL 1:59.82034.474

1:25.34633.344
17.100
34.902 34.902

52.002

2:07.27235.272
1:32.00036.641

18.528 55.359
36.83136.831

1:58.87135.280
1:23.59134.042

17.457 49.549
32.09232.092

2:00.93735.121
1:25.81634.545

17.554 51.271
33.71733.717

2:08.64137.646
1:30.99537.458

18.209 53.537
35.32835.328

2:02.90435.190
1:27.71434.349

16.988 53.365
36.37736.377

2

27.713
16.620
32.867
33.982

IP1 27.713
44.333

1:17.200
1:51.182

IP2
IP3
FL 1:49.55733.474

1:16.08332.483
16.368
27.232 27.232

43.600

1:53.12834.468
1:18.66133.468

16.826 45.193
28.36728.367

1:52.68234.533
1:18.14933.085

16.836 45.064
28.22828.228

1:53.96134.984
1:18.97733.843

16.781 45.134
28.35328.353

1:59.06335.808
1:23.25535.308

17.567 47.947
30.38030.380

1:53.45234.950
1:18.50234.221

16.559 44.281
27.72227.722

3

27.440
16.414
32.569
33.885

IP1 27.440
43.854

1:16.423
1:50.308

IP2
IP3
FL 1:50.00333.601

1:16.40232.378
16.861
27.163 27.163

44.024

1:51.46734.362
1:17.10533.091

16.472 44.014
27.54227.542

1:51.37734.216
1:17.16132.833

16.703 44.328
27.62527.625

1:53.70434.914
1:18.79033.816

16.880 44.974
28.09428.094

2:00.73336.787
1:23.94635.741

17.108 48.205
31.09731.097

1:52.47134.418
1:18.05333.172

16.660 44.881
28.22128.221

4

27.224
16.397
32.454
33.570

IP1 27.224
43.621

1:16.075
1:49.645

IP2
IP3
FL 1:49.04933.712

1:15.33732.265
16.205
26.867 26.867

43.072

1:51.15934.485
1:16.67432.757

16.445 43.917
27.47227.472

1:50.89734.072
1:16.82532.775

16.672 44.050
27.37827.378

1:54.75035.676
1:19.07433.913

17.111 45.161
28.05028.050

1:57.46736.486
1:20.98135.041

16.807 45.940
29.13329.133

1:52.14234.582
1:17.56033.262

16.650 44.298
27.64827.648

5

28.298
17.509
33.011
34.296

IP1 28.298
45.807

1:18.818
1:53.114

IP2
IP3
FL 1:49.85933.893

1:15.96632.539
16.509
26.918 26.918

43.427

------ 1:50.80734.131
1:16.67632.596

16.683 44.080
27.39727.397

1:53.84434.892
1:18.95233.765

16.916 45.187
28.27128.271

------
1:21.82535.420

16.992 46.405
29.41329.413

1:52.97834.668
1:18.31033.471

16.723 44.839
28.11628.116

6

27.235
16.418
32.449
33.694

IP1 27.235
43.653

1:16.102
1:49.796

IP2
IP3
FL 1:49.85034.056

1:15.79432.337
16.310
27.147 27.147

43.457

------ ------ ------
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Vta
46 49 84 88 93 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

ANÁLISIS - WARM-UP

g19

1

36.845
18.810
39.092
38.549

IP1 36.845
55.655

1:34.747
2:13.296

IP2
IP3
FL 2:00.86235.145

1:25.71734.391
17.431
33.895 33.895

51.326

2:39.36833.337
2:06.03132.204

16.432 1:33.827
1:17.3951:17.39

1:59.97035.706
1:24.26434.434

17.665 49.830
32.16532.165

2:14.84840.182
1:34.66638.717

19.617 55.949
36.33236.332

2

31.642
18.045
37.438
37.565

IP1 31.642
49.687

1:27.125
2:04.690

IP2
IP3
FL 1:54.04234.922

1:19.12033.939
16.859
28.322 28.322

45.181

1:47.66733.133
1:14.53431.815

16.055 42.719
26.66426.664

1:52.79334.630
1:18.16333.083

16.874 45.080
28.20628.206

1:58.46235.809
1:22.65334.939

17.337 47.714
30.37730.377

3

29.949
17.902
37.981
37.613

IP1 29.949
47.851

1:25.832
2:03.444

IP2
IP3
FL 1:53.72034.851

1:18.87033.766
16.964
28.140 28.140

45.104

1:46.81332.953
1:13.86031.515

15.863 42.345
26.48226.482

1:51.71434.403
1:17.31132.956

16.673 44.355
27.68227.682

1:54.62735.239
1:19.38833.792

17.059 45.596
28.53728.537

4

30.643
18.074
36.770

IP1 30.643
48.717

1:25.487
------

IP2
IP3
FL 1:55.02035.883

1:19.13733.948
16.931
28.258 28.258

45.189

------ 1:51.74234.344
1:17.39833.458

16.576 43.940
27.36427.364

1:53.90034.917
1:18.98333.689

16.956 45.294
28.33828.338

5

IP1
IP2
IP3
FL 1:56.53235.690

1:20.84234.736
16.940
29.166 29.166

46.106

1:50.19633.919
1:16.27732.524

16.610 43.753
27.14327.143

1:53.60634.830
1:18.77633.722

16.942 45.054
28.11228.112

6

IP1
IP2
IP3
FL ------ 1:51.68834.686

1:17.00232.938
16.588 44.064

27.47627.476

------
1:18.64933.886

16.735 44.763
28.02828.028



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

g20

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

84 Juan Esteban RIVERA COL RIVERACINGTEAM YAMAHA 10:19:27 3 1:46.813
84 Juan Esteban RIVERA COL RIVERACINGTEAM YAMAHA 10:17:40 2 1:47.667
7 David JIMENEZ ESP YAMAHA 10:17:57 4 1:49.049
7 David JIMENEZ ESP YAMAHA 10:14:18 2 1:49.557
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 10:17:47 4 1:49.645
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 10:21:30 6 1:49.796
7 David JIMENEZ ESP YAMAHA 10:21:37 6 1:49.850
7 David JIMENEZ ESP YAMAHA 10:19:47 5 1:49.859
7 David JIMENEZ ESP YAMAHA 10:16:08 3 1:50.003

88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR YAMAHA 10:19:29 5 1:50.196
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 10:15:58 3 1:50.308

13 Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL YAMAHA 10:20:01 5 1:50.807
13 Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL YAMAHA 10:18:10 4 1:50.897
8 Jordi LOSADA ESP LOSADA TEAM YAMAHA 10:20:21 4 1:51.159
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 10:14:07 2 1:51.182

13 Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL YAMAHA 10:16:19 3 1:51.377
8 Jordi LOSADA ESP LOSADA TEAM YAMAHA 10:18:30 3 1:51.467

88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR YAMAHA 10:21:21 6 1:51.688
88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR YAMAHA 10:15:47 3 1:51.714
88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR YAMAHA 10:17:39 4 1:51.742
31 Pedro MARTÍNEZ ESP HONDA 10:18:28 4 1:52.142
31 Pedro MARTÍNEZ ESP HONDA 10:16:36 3 1:52.471
13 Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL YAMAHA 10:14:28 2 1:52.682
88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR YAMAHA 10:13:56 2 1:52.793
31 Pedro MARTÍNEZ ESP HONDA 10:20:21 5 1:52.978
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 10:19:40 5 1:53.114
8 Jordi LOSADA ESP LOSADA TEAM YAMAHA 10:16:39 2 1:53.128

31 Pedro MARTÍNEZ ESP HONDA 10:14:44 2 1:53.452
93 Sergio BERNAL ESP SBS RACING TEAM YAMAHA 10:19:59 5 1:53.606
27 Manuel Jesus ALONSO ESP CONVERSIONKIT RACING TEAM YAMAHA 10:16:42 3 1:53.704
49 Javier APARISI ESP ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:16:42 3 1:53.720
27 Manuel Jesus ALONSO ESP CONVERSIONKIT RACING TEAM YAMAHA 10:20:31 5 1:53.844
93 Sergio BERNAL ESP SBS RACING TEAM YAMAHA 10:18:05 4 1:53.900
27 Manuel Jesus ALONSO ESP CONVERSIONKIT RACING TEAM YAMAHA 10:14:49 2 1:53.961
49 Javier APARISI ESP ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:14:48 2 1:54.042
93 Sergio BERNAL ESP SBS RACING TEAM YAMAHA 10:16:11 3 1:54.627
27 Manuel Jesus ALONSO ESP CONVERSIONKIT RACING TEAM YAMAHA 10:18:37 4 1:54.750
49 Javier APARISI ESP ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:18:37 4 1:55.020
49 Javier APARISI ESP ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:20:34 5 1:56.532
28 Bas MEIJERINK NLD RIVERACING YAMAHA 10:19:16 4 1:57.467

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

g21

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

84 Juan Esteban RIVERA COL RIVERACINGTEAM 1:46.813 1:47.667 2:39.368 PIT EXIT

7 David JIMENEZ ESP 1:49.049 1:49.557 1:49.850 1:49.859 1:50.003

3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C 1:49.645 1:49.796 1:50.308 1:51.182 1:53.114

88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR 1:50.196 1:51.688 1:51.714 1:51.742 1:52.793

13 Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL 1:50.807 1:50.897 1:51.377 1:52.682 1:58.871

8 Jordi LOSADA ESP LOSADA TEAM 1:51.159 1:51.467 1:53.128 2:07.272 PIT EXIT

31 Pedro MARTÍNEZ ESP 1:52.142 1:52.471 1:52.978 1:53.452 2:02.904

93 Sergio BERNAL ESP SBS RACING TEAM 1:53.606 1:53.900 1:54.627 1:58.462 2:14.848

27 Manuel Jesus ALONSO ESP CONVERSIONKIT RACING TEAM 1:53.704 1:53.844 1:53.961 1:54.750 2:00.937

49 Javier APARISI ESP ALMA RACING TEAM 1:53.720 1:54.042 1:55.020 1:56.532 2:00.862

28 Bas MEIJERINK NLD RIVERACING 1:57.467 1:59.063 2:00.733 2:08.641 PIT EXIT

46 David IZQUIERDO ESP 2:03.444 2:04.690 2:13.296 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

g22

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

7 David JIMENEZ ESP YAMAHA 10:16:51 3 227,5
84 Juan Esteban RIVERA COL RIVERACINGTEAM YAMAHA 10:18:23 2 227,2
7 David JIMENEZ ESP YAMAHA 10:20:30 5 226,5
7 David JIMENEZ ESP YAMAHA 10:18:41 4 226,5
7 David JIMENEZ ESP YAMAHA 10:13:12 1 226,2
8 Jordi LOSADA ESP LOSADA TEAM YAMAHA 10:17:23 2 225,5
8 Jordi LOSADA ESP LOSADA TEAM YAMAHA 10:19:14 3 225,2
7 David JIMENEZ ESP YAMAHA 10:15:02 2 225,1

84 Juan Esteban RIVERA COL RIVERACINGTEAM YAMAHA 10:16:36 1 225,0
13 Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL YAMAHA 10:17:03 3 224,3
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 10:20:24 5 223,9
8 Jordi LOSADA ESP LOSADA TEAM YAMAHA 10:15:31 1 223,8
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 10:14:51 2 223,3

13 Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL YAMAHA 10:13:20 1 223,2
13 Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL YAMAHA 10:15:12 2 223,1
84 Juan Esteban RIVERA COL RIVERACINGTEAM YAMAHA 10:14:47 0 223,0
88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR YAMAHA 10:16:31 3 223,0
13 Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL YAMAHA 10:18:54 4 222,9
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 10:16:41 3 222,9
7 David JIMENEZ ESP YAMAHA 10:11:21 0 222,7

88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR YAMAHA 10:20:13 5 222,1
88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR YAMAHA 10:14:40 2 222,0
88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR YAMAHA 10:18:23 4 222,0
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 10:13:00 1 221,7

28 Bas MEIJERINK NLD RIVERACING YAMAHA 10:20:03 4 221,6
28 Bas MEIJERINK NLD RIVERACING YAMAHA 10:18:05 3 221,6
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 10:18:33 4 221,5

31 Pedro MARTÍNEZ ESP HONDA 10:13:35 1 221,5
88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR YAMAHA 10:12:48 1 221,4
31 Pedro MARTÍNEZ ESP HONDA 10:17:20 3 220,6
93 Sergio BERNAL ESP SBS RACING TEAM YAMAHA 10:20:44 5 220,5
13 Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL YAMAHA 10:11:26 0 220,2
27 Manuel Jesus ALONSO ESP CONVERSIONKIT RACING TEAM YAMAHA 10:15:34 2 220,2
31 Pedro MARTÍNEZ ESP HONDA 10:19:13 4 220,2
28 Bas MEIJERINK NLD RIVERACING YAMAHA 10:16:06 2 219,9
49 Javier APARISI ESP ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:17:27 3 219,5
8 Jordi LOSADA ESP LOSADA TEAM YAMAHA 10:13:34 0 219,4

28 Bas MEIJERINK NLD RIVERACING YAMAHA 10:14:07 1 219,2
49 Javier APARISI ESP ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:15:34 2 219,1
31 Pedro MARTÍNEZ ESP HONDA 10:15:29 2 219,1

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

g23

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

7 David JIMENEZ ESP 227,5 226,5 226,5 226,2 225,1

84 Juan Esteban RIVERA COL RIVERACINGTEAM 227,2 225,0 223,0

8 Jordi LOSADA ESP LOSADA TEAM 225,5 225,2 223,8 219,4

13 Nicolae RAILEAN MDA CHICHOLORENZOSCHOOL 224,3 223,2 223,1 222,9 220,2

3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C 223,9 223,3 222,9 221,7 221,5

88 Sviatoslav PYLYPENKO UKR 223,0 222,1 222,0 222,0 221,4

28 Bas MEIJERINK NLD RIVERACING 221,6 221,6 219,9 219,2 215,5

31 Pedro MARTÍNEZ ESP 221,5 220,6 220,2 219,1 217,1

93 Sergio BERNAL ESP SBS RACING TEAM 220,5 217,9 216,9 215,9 215,7

27 Manuel Jesus ALONSO ESP CONVERSIONKIT RACING TEAM 220,2 218,6 217,7 217,4 216,3

49 Javier APARISI ESP ALMA RACING TEAM 219,5 219,1 218,8 218,2 216,4

46 David IZQUIERDO ESP 216,6 216,5 216,1 214,3

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1


